2019年 11月 12日

各 位

株式会社 鳥取銀行

寄付型私募債「ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、三和段ボール工業株式会社（代表取締役社長

森 英司）が発行した「ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で倉吉市立河北

中学校へ寄付を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

※「ふるさと未来応援債」とは…私募債発行額の 0.2％相当額を上限に当行から拠出し、私募債発行企業が

指定された医療・福祉施設、自治体、学校などに当行と発行企業が連名で

寄付・寄贈を行うものです

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 2019年 11月 15日（金）  13：30～14：00

場 所 倉吉市立河北中学校（鳥取県倉吉市上井 430）

出席者

倉吉市立河北中学校     校長        池原 和彦

三和段ボール工業株式会社  代表取締役社長    森   英司

株式会社 鳥取銀行        倉吉中央支店長     竹本 哲哉

寄贈品   集会テント 1張

発行企業名 三和段ボール工業 株式会社 代表取締役社長 森 英司

所在地 鳥取県倉吉市上井 52

業種 段ボール製品、資材等の製造、販売業

事業内容

多様なニーズに応じた段ボール製品、包装資材、梱包資材の企画・

製造・販売を中国地方中心に展開。大切なモノを「容れ」、喜びや

感謝の心を「包み」、モノとモノ、心と心を「結ぶ」取組みに注力

している。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

ふるさと振興本部（高島）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260